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01-09-2022 93999 OTID Overdraft protection 61,200.00 0.00 1298
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02-09-2022 90155 OTID QOverdraft protection 1,238.32 0.00 0700
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06-09-2022 93999 OTID Overdraft protection 3,000.00 0.00 1298
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| 07-09-2022 550227 CWTRC 7880180087 10036701 -10,810.80 -10,810.80 1298
07-09-2022 550227 OTID Overdraft protection 10,810.80 0.00 1298
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CBCA SBK:70 SBR:502 ICAS INCL R1 10036703/ -7,130.73 -7,130.73 0700
OTID Overdraft protection | 7,130.73 0.00 0700
CBCA SBK:2 SBR:463 ICAS INCL R1 10036734/ -38,536.45 -38,536.45 0700
OTID Overdraft protection 38,536.45 0.00 0700
CWTRC 7890354665 10036709/ -493,345.79  -493,345.79 1298
OTID Overdraft protection 493,345.79 0.00 1298
BPDWT THASALA KKN SA -198.00 -198.00 1298
OTID Overdraft protection 198.00 0.00 1298
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OTID Overdraft protection 17,613.83 0.00 0700
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112




3/10/65 13:11
27-09-2022

27-09-2022
27-08-2022
27-09-2022
27-09-2022
27-09-2022
27-09-2022
27-09-2022
28-09-2022
28-09-2022
28-09-2022

28-08-2022

about:blank

90155

90155

90155

90155

90180

90180

90180

90180

93999

93999

90155

90155

about:blank
CBCA CB Debit 100367%
Round1:CK#10036713TRCBR#437CID#
OTID Qverdraft protection
CB Debit
CBCA  Round1:CK#10036731TRCBR#1391cID 10036731
QOTID Overdraft protection
CBCA SBK:34 SBR:279 ICAS INCL R1 10036720/
OTID Overdraft protection
CBCA SBK:34 SBR:279 ICAS INCL R1 100367%

OTID Overdraft protection

BPDWT THASALA KKN SA

OTID Overdraft protection
CB Debit
CBCA  Round1:CK#10036718TRCBR#aa7CIDY 100367187

OTID Overdraft protection

e 4 _Aauuin

STHERATR IR bR AU
w35 nuugyuiv uvaaasmomila waann npamw 10110
1wvs. 0-22087799, Swua: corporate.banking@ktb.co.th

-8,618.69
8,618.69
-485,000.00
495,000.00
-12,078.00
12,078.00
-40,600.00
40,600.00
-227.00
227.00
-1,386.92

1,386.92

-8,618.69
0.00
-495,000.00
0.00
-12,078.00
0.00
-40,600.00
0.00
-227.00
0.00
-1,386.92

0.00

0700

0700

0700

0700

0700

0700

0700

0700

1298

1298

0700

0700

»
e SELE  PTeer e

2/2




about:blank

Total CLCK. 0.00

3/10/65 13:11 about:blank
sun
e
U1
swandualgyd-Tydnszusasiuiu
wipauyd 982-1-77604-3 analdu THB
ﬂaﬂmﬁ ?:tg:llfhmm 3. 2auunu tlams anuslyd itiie
faunuryd daanan MANCHA KHIRI BRANCH
ganAduAanIolayd 0.00 pamduviunluladls 0.00 --=
" W@anasInssuiag:
® Fuivingsnssu n Jud 01-09-2022 = fio Sud 30-09-2022 i
. a1 00:00 » A 24:.00 v
O seyzhanan yufl v
suaEIEn
fun wdit/ SUHBINSSY suandun wunuauda duudy gtasnuukda suEanan
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28-09-2022 90155 o L O 10036721, 1485981 1485081 0700
' 28-09-2022 90155 OoTID Overdraft protection 14,859.81 0.00 0700
28-09-2022 90180 CBCA SBK:30 SBR:278 ICAS INCL R1 1003672V -79,099.00 -79,099.00 0700
| 28-09-2022 90180 OTID Overdraft protection 79,099.00 0.00 0700
. 28-09-2022 90180 CBCA SBK:34 SBR:843 ICAS INCL R1 10036717/ -97,030.56 -97,030.56 0700
28-09-2022 90180 OTID Overdraft protection 97,030.56 0.00 0700
29-09-2022 93999. BPDWT THASALA KKN SA -38,868.00 -38,868.00 1298
29-09-2022 93999 oTID Overdraft protection 38,868.00 0.00 1298
. 29-09-2022 550227 CWTRC 7890354665 100367% -3,175.00 -3,175.00 1298
29-09-2022 550227 OTID Overdraft protection 3,175.00 0.00 1298
30-09-2022 93999 BPDWT THASALA KKN SA -10,300.00 -10,300.00 1298
30-09-2022 93999 OTID Overdraft protection 10,300.00 0.00 1298
30-09-2022 93999 BPDWT THASALA KKN SA -108,200.00  -108,200.00 1298
30-09-2022 93999 OTID Overdraft protection 108,200.00 0.00 1298
30-09-2022 90180 CBCA SBK:70 SBR:502 ICAS INCL R1 100367}9/ -6,934.58 -6,934.58 0700
30-09-2022 90180 OTID Overdraft protection 6,934.58 0.00 0700
uaalAsia 3,310,004.61 vaaailn -3,310,004.61
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01-09-2022 93999 0TOS TFR-9821776043 -61,200.00 11,076,910.15 1298

01-09-2022 93999 OTOS TFR-9821776043 -6,340.00 11,070,570.15 1298

02-09-2022 90155 0TOS TFR-9821776043 -1,238.32 11,069,331.83 0700

05-09-2022 93999 0oTOoS TFR-9821776043 -108,200.00 10,961,131.83 1298

| 06-09-2022 93999 OTOS TFR-9821776043 -3,000.00 10,958,131.83 1298
. 07-09-2022 93999 0TOS TFR-9821776043 -4,620.00 10,953,511.83 1298

| 07-09-2022 550227 OTOS TFR-9821776043 -493,345.79 10,460,166.04 1298

: 07-09-2022 550227 OTOS TFR-9821776043 -1,600.00 10,458,566.04 1298

| 07-09-2022 550227 OTOS TFR-9821776043 -10,810.80 10,447,755.24 1298

| 07-09-2022 90180 OTOS TFR-9821776043 -3,379.12 10,444,376.12 0700

09-09-2022 550227 0oTOS TFR-9821776043 -21,794.39 10,422,581.73 1298

09-09-2022 510577 OTOS TFR-9821776043 -9,900.00 10,412,681.73 1298

09-09-2022 90155 OTOS TFR-9821776043 -7,429.91 10,405,251.82 0700

09-08-2022 90155 OoTOS TFR-9821776043 -42,451.20 10,362,800.62 0700

12-09-2022 93999 OTOS TFR-9821776043 -4,000.00 10,358,800.62 1298

‘ 14-09-2022 90180 OTOS TFR-9821776043 -7,130.73 10,351,669.89 0700

14-09-2022 90180 OTOS TFR-9821776043 -38,5636.45 10,313,133.44 0700

15-09-2022 550227 OTOS TFR-9821776043 -493,345.79 9,819,787.65 1298

https://www.newcb. krungthai.com/CBProject/pageFlows/AccountManagement/DepositAccountDetails/fetchSaving Transaction.do?button=view 112



3/10/65 13:08
15-09-2022

15-09-2022
15-09-2022
15-09-2022
| 16-09-2022
| 16-09-2022
20-09-2022
| 20-09-2022
22.09-2022
22092022
22-09-2022

23-09-2022

https://www.newcb.krungthai.com/CBProject/pageFlows/AccountManagement/DepositAccountDetails/fetchSaving Transaction.d...

93999

93999

93999

90155

90180

90180

93999

90180

93999

93999

90180

80180

OTOS

QoTOs

oTOS

OTOoS

OTOS

OTOS

OTOS

OTOS

OTOS

oTOoSs

0TOS

0TOS

TFR-9821776043

TFR-9821776043

TFR-9821776043

TFR-9821776043

TFR-8821776043

TFR-9821776043

TFR-9821776043

TFR-9821776043

TFR-9821776043

TFR-9821776043

TFR-9821776043

TFR-9821776043

UNI.5UIATNTY M

-198.00
-2,400.00
-27,200.00
-4,953.27
-10,793.18
-17,613.83
-735.00
-10,843.47
-6,600.00
-5,920.00
-2,689.63

-9,866.92

i 35 ouugyein unwaaanamvila tuadaiur ngomw 10110

ns. 0-22087799, Swud: corporate.banking@ktb.co.th

9,819,589.65
9,817,189.65
9,789,989.65
9,785,036.38
9,774,243.20
9,756,629.37
9,755,894.37
9,745,050.90
9,738,450.90
9,732,530.90
9,729,841.27

9,719,974.35

1298

1298

1298

0700

0700

0700

1298

0700

1298

1298

0700

0700

12 deld b wibgeviu b |

https://www.newcb.krungthai.com/CBProject/pageFlows/AccountManagement/DepositAccountDetails/fetchSaving Transaction.do?button=view

2/2




3/10/65 13:10

sumsnsving

KRUNGTHAI BANK

B i

wanduadyd-lydaaunsng

farroyd

: faunuryd

winaRuyd

| vanmswudanoteyd

* @anggInssuia:

® Fuitvingsnssu

O 5212 IR

Fuii

23-09-2022
23-09-2022
26-09-2022

27-09-2022
27-09-2022
27-09-2022
27-09-2022

| 27-09-2022
27-09-2022
27-09-2022
27-09-2022
27-09-2022
27-09-2022

| 28-09-2022

| 28-09-2022
28-09-2022

' 28-09-2022

28-09-2022

about:blank

syaLEn
W/
sEUY

550770
550770
93899
93999
550227
550227
550227
530607
530607
90155
90155
90180
90180
ITBANK
K19294
93899
90155

90155

982-1-77698-1

aum.vindal 3. uauudy wanms

Judu

7,811,757.54

an Su@@  01-09-2022

Fud

sUAgTNTIU

OTOS
OTOS
OTOS
OTOS
OTOS
OTOS
OTOS
OoTOS
OTOS
OTOS
OTOS
OTOS
oTOS
PBSWP
PASWP
OTOS
OTOS

OTOS

a1 00:00 v

spandue

TFR-9821776043

TFR-9821776043

TFR-9821776043

TFR-9821776043

TFR-9821776043

TFR-9821776043

TFR-9821776043

TFR-9821776043

TFR-9821776043

TFR-9821776043

TFR-9821776043

TFR-9821776043

TFR-9821776043

94952-
0994000395108

9294-

40900020790000001

TFR-9821776043

TFR-9821776043

TFR-9821776043

about:blank
danadu THB
anusiyd Active
fasn
gaawduiiin e 7,811,757.54
m fa Yu@l 30-09-2022
a1 24:.00 v
uiuauda Funuiu AE  uamAYMED
-49,900.00 9,670,074.35
-24,950.00 9,645,124.35
-18,800.00 9,626,324.35
-494,755.00 9,131,569.35
-6,500.00 9,125,069.35
-59,137.65 9,065,931.70
-164,448.60 8,901,483.10
-147,100.00 8,754,383.10
-9,900.00 8,744,483.10
-8,618.69 8,735,864.41
-495,000.00 8,240,864.41
-12,078.00 8,228,786.41
-40,600.00 8,188,186.41
-1,892.00 8,186,294.41
-14,456.00 8,171,838.41
-227.00 8,171,611.41
-1,386.92 8,170,224.49
-14,859.81 8,155,364.68

MANCHA KHIRI BRANCH

e EERET

0789

0789

1298

1298

1298

1298

1298

1298

1298

0700

0700

0700

0700

1298

1298

1298

0700

0700

1/2



.

3/10/65 13:10
| 28-09-2022

. 28-09-2022
29-09-2022
29-09-2022
30-09-2022
30-09-2022

30-09-2022

about:blank

90180

90180

93999

550227

93999

93999

90180

OTOS

OoTOS

OTOS

OTOS

OTOS

0TOS

OTOS

tanlAséin 0.00

TFR-8821776043

TFR-9821776043

TFR-9821776043

TFR-9821776043

TFR-9821776043

TFR-9821776043

TFR-9821776043

about:blank
-79,099.00

-97,030.56
-38,868.00
-3,175.00
-10,300.00
-108,200.00

-6,934.58

vannile -3,326,352.61

-~

| win .
B ] u
i5n diueh;

UNA.EUIRITATI TV

1aavl 35 auugyeiv wuvaradiaumia La¥aun ngow 10110
1ns. 0-22087799, Swud: corporate.banking@ktb.co.th

8,076,265.68
7,979,235.12
7.940,367.12
7,937,192.12
7,926,892.12

7,818,692.12

7,811,757.54
e

_23wm2

0700

0700

1298

1298

1298

1298

0700

22




Sufiinm : 10/10/2565 15:35 wi: 11

2.4yfis v uouinu
MU IRUdUaYiea

JunTEnupaadurInsUIAT

smafemansaniszannialmanens
wufltiyd 506-2-44168-8

ki cule Ml

paamImSomuTIUsuINT o Jufl 30 Aiusou 2565 7,122,940.24
vin : iadwidfuia libinnduduiusiams
Sufi aviiidn Fmudu
05/09/2565 50973035 (200.00)
&2]09/2565 50973046 (3,300.00)
27/09/2565 50973053 (28,369.44)
30/09/2565 50973060 (8,000.00)
30/09/2565 50973061 (650.00)
30/09/2565 50973062 (40,800.00)
TN (81,319.44)
voanumfomuiind o Jud 30 Auou 2565 | 7,041,620.80
O
HWiam jﬁmf IR RRGI]
[C511) I / ......................... -
UNMYPIUM Yy
(wnmduiisnasal luoiau ) ("""h:'ﬁ IS NERER )
fndrnsdunasydlfiang SV vosvmsprersmssg



1= ¥ a v o ) 3 a s
seudaTengsuddiviantutuiusuias
4ANISUSUISEUAIUAYINANED

Useandauuseunas 2565 1Hau nueeu 2565

a o o
SUIANSINENTINEATUAYAUNTAINISINYAS LauNlyd 506-2-44168-8

inviiide Juiiduida | YuiteysiAida Fuaulu
50973035 7/9/2565 5/9/2565  |$laamsde 200.00
50973046 | 27/9/2565 22/9/2565 |8 vusen wesia (laansaa 2) 3,300.00
50973053 | 28/9/2565 27/9/2565  |$uthe & wau 28,369.44
50973060 | 30/9/2565 | 30/9/2565 |g WusieA wesda (laansene 2) 8,000.00
50973061 30/9/2565 30/9/2565 |uniAeiu Fwlans 650.00
50973062 | 30/9/2565 30/9/2565 |undunid gaduns 2,500.00
50973062 | 30/9/2565 30/9/2565 |[W1amedgy dya 2,800.00
50973062 30/9/2565 30/9/2565 |W8faladny wisiwnd 3,000.00
50973062 | 30/9/2565 | 30/9/2565 |uiwiudl Je3y 6,500.00
50973062 | 30/9/2565 30/9/2565 |ueey Fwdlduns 6,500.00
50973062 30/9/2565 30/9/2565 |unBladuiiesh nasgy 6,500.00
50973062 | 30/9/2565 30/9/2565 [UeLAy gnsan 6,500.00
50973062 | 30/9/2565 30/9/2565 |Wwgiwa ugluiu 6500.00
sruduiky 81,319.44
o ")
(@3T0)......... @}M ................

(Wansuunsel lvewaun)

(WNAYIUM YaUad)

N3N sRuLaz iyl HB1ENTNBIAET




UAWUT  03/10/2565

HAWUN 5601359

Current Account Statement HHUA 1
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Suiiia
B/F HaAYNNT 0.00
01/09/25651INCL ICAS Cheque 509730% 168,370.66 0.00 -168,370.66 1 90063
01/09/25650TID DDA Overdraft 168,370.66 0.00 0.00 1 90063
06/09/2565CWTR DDA Withdraw 50973034/ 1,050.00 0.00 -1,050.00 279 5400427
06/09/25650TID DDA Overdraft l 1,050.00 0.00 0.00 279 5400427
07/09/2565 CWTR DDA Withdraw 50973036/ 40,800.00 0.00 -40,800.00 279 5700168
07/09/25650TID DDA Overdraft 40,800.00 0.00 0.00 279 5700168
! 08/09/2565CWTR DDA Withdraw 509730% 1,300.00 0.00 -1.300.00 279 5400427
9/25650TID DDA Overdraft 1,300.00 0.00 0.00 279 5400427
09/09/2565CWCA DDA Withdraw 50973039/ 261,600.00 0.00 -261,600.00 279 5400427
09/09/25650TID DDA Overdraft 261,600.00 0.00 0.00 279 5400427
(9/09/2565CWTR DDA Withdraw 509730& 6,000.00 0.00 -6,000.00 279 5700168
09/09/25650TID DDA Overdraft 6,000.00 0.00 0.00 279 5700168
15/09/2565CWCA DDA Withdraw 5097303l,/ 49,698.00 0.00 -49,698.00 979 5500046
15/09/25650TID DDA Overdraft 49,698.00 0.00 0.00 979 3500046
15/09/2565CWTR DDA Withdraw 5097304&/ 16,648.16 0.00 -16,648.16 279 5400427
15/09/25650TID DDA Overdraft 16,648.16 0.00 0.00 279 5400427
19/09/2565CWTR DDA Withdraw 5097304 650.00 0.00 -650.00 279 5601339
19/09/25650TID DDA Overdraft ‘ 650.00 0.00 0.00 279 5601339
19/09/2565 CWTR DDA Withdraw 5097304y. 600.00 ) 0.00
19/09/25650TID DDA Overdraft 600.00 0.00

It

Page Dr. 10 546,716.82 Cr.= 10 546,716.82
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20/09/2565CWTR DDA Withdraw 50973ny 17,325.00 0.00 -17,325.00 568 5600794
20/09/25650TID DDA Overdraft 17,325.00 0.00 0.00 568 5600794
20/09/2565INCL ICAS Cheque 50973038/ 875.07 0.00 -875.07 1 90063
20/09/25650TID DDA Overdraft 875.07 0.00 0.00 1 90063
20/09/25651INCL ICAS Cheque 509730% 40,547.79 0.00 -40,547.79 1 90063
20/09/25650TID DDA Overdraft 40,547.79 0.00 0.00 1 90063
21/09/2565CWTR DDA Withdraw 50973025/ 13,180.00 0.00 -13,180.00 6 5401812
21/09/25650TID DDA Overdraft 13,180.00 0.00 0.00 6 5401812
9/2565CWTR DDA Withdraw . 5097309/ 22,052.70 0.00 -22,052.70 6 5401812
21/09/25650TID DDA Overdraft 22,052.70 0.00 0.00 6 5401812
26/09/2565CWCA DDA Withdraw 509730}? 43,900.00 0.00 -43,900.00 279 5400427
26/09/25650TID DDA Overdraft 43,900.00 0.00 0.00 279 5400427
27/09/2565CWTR DDA Withdraw 50973053/ 20,790.00 0.00 -20,790.00 785 5500358
27/09/25650TID DDA Overdraft 20,750.00 0.00 0.00 785 5500358
27/09/2565CWTR DDA Withdraw 5097304} 1,470.00 0.00 -1.470.00 279 5400427
27/09/25650TID DDA Overdraft 1,470.00 0.00 0.00 279 5400427
27/09/2565CWTR DDA Withdraw 50973056/ 2,500.00 0.00 -2,500.00 279 5400427
27/09/25650TID DDA Overdraft 2,500.00 0.00 0.00 279 5400427
27/09/2565CWTR DDA Withdraw 5097305} 97,020.00 0.00 -97,020.00 279 5400427
27/09/25650TID DDA Overdraft 97,020.00 0.00 0.00 279 5400427
27/09/2565 CWTR DDA Withdraw 509739{ 66,330.00 0.00 5400427
Page Dr. = 1 325,990.56 Cr.= 10 259,660.56
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27/09/25650TID DDA Overdraft 66,330.00 0.00 0.00 279 5400427
27/09/2565CWTR DDA Withdraw 509730&4/ 9,694.80 0.00 -9,694.80 279 5400427
27/09/2565OTID DDA Overdraft 9,694.80 0.00 0.00 279 5400427
27/09/2565CWTR DDA Withdraw 50973049 20,180.00 0.00 -20,180.00 279 5700168
27/09/25650TID DDA Overdraft 20,180.00 0.00 0.00 279 5700168
28/09/2565CWTR DDA Withdraw 50973057 1,050.00 0.00 -1,050.00 279 5700168
28/09/25650TID DDA Overdraft 1,050.00 0.00 0.00279 5700168
29/09/2565CWTR DDA Withdraw 50973058/ 38,214.00 0.00 -38,214.00 279 5700168
‘09/2565 OTID DDA Overdraft 38,214.00 0.00 0.00279 5700168
30/09/2565CWTR DDA Withdraw _ 50973059/ 1,051.36 0.00 -1,051.36 279 5601359
30/09/25650TID DDA Overdraft 1,051.36 0.00
C/F gaaun 1l
Page Dr. = 5 70,190.16 Cr.= 6 136,520.16
Total Dr.= 26 942,897.54 Cr.= 26 942,897.54
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B/F goABNN 7,890,531.43
(11/09/2565 SDCA rhnifuaai 357.22 0.00 7,890,888.65 279 5700168
(11/09/2565SDCA FhniSuaam 3,165.28 0.00 7.894,053.93 279 5700168
01/09/25650TOS SAV Overdraft 168,370.66 0.00 7,725,683.27 1 90063
05/09/2565 SDCA thniduaa 1,433.30 0.00 7.727.116.57 785 5601349
©06/09/25650TOS SAV Overdraft 1,050.00 0.00 7,726,066.57 279 5400427
06/09/2565 SDCA shnGuaain 1,614.77 0.00 7,727.681.34 279 5400427
07/09/25650TOS SAV Overdraft 40,800.00 0.00 7,686,881.34 279 5700168
9/2565SDCA dhniuaa 10.00 0.00 7.686,891.34 785 550035
08/09/25650TOS SAV Overdraft 1,300.00 0.00 7,685,591.34 279 5400427
09/09/25650TOS SAV Overdraft 261,600.00 0.00 7,423.991.34 279 5400427
09/09/2565 SDCA Fniduaa 651.95 0.00 7,424,64329 785 5400475
09/09/25650TOS SAV Overdraft 6,000.00 0.00 7,418,643.29 279 5700168
12/09/2565SDCA Fhniduaa 490.02 0.00 7,419,133.31 785 5500358
13/09/2565SDCA dhniduaan 160.00 0.00 7,419,293.31 785 5601349
14/09/2565 SDCA dhniFuaan 1,802.42 0.00 7,421,095.73 785 5601349
15/09/2565SDCA shﬂﬁuﬁﬂmrj 1,760.00 0.00 7,422,855.73 785 5500358
15/09/25650TOS SAV Overdraft 49,698.00 0.00 7,373,157.73 979 5500046
15/09/2565 0TOS SAV Overdraft 16,648.16 0.00 7,356,509.57 279 5400427
16/09/2565 SDCA shniFuaan 12,698.98 0.00 5601349
19/09/25650TOS SAV Overdraft 650.00 0.00 5601339
Page Dr. = 9 546,116.82 Cr: = 11 24,143.94
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19/09/2565 SDCA rhnuaain 92,730.00 0.00 7,461,288.55 785 5400475
19/09/25650TOS SAV Overdraft 600.00 0.00 7,460,688.55 279 5600864
20/09/25650TOS SAV Overdraft 17,325.00 0.00 7,443,363.55 568 5600794
20/09/2565SDCA shnFuaan 160.00 0.00 7,443,523.55 785 5500338
20/09/25650TOS SAV Overdraft 875.07 0.00 7,442,648.48 | 90063
20/09/25650TOS SAV Overdraft 40,547.79 0.00 7,402,100.69 1 90063
21/09/2565SDCA Fhniduaaan 20.00 0.00 7.402.120.69 785 3500358
" 21/09/2565SDCA Fhniduaa 7,480.46 0.00 7,409.601.15 785 5500338
24400/25650TOS SAV Overdraft 13,180.00 0.00 7,396,421.15 6 5401812
92/2565 0TOS SAV Overdraft 22,052.70 0.00 7,374,368.45 6 5401812
22/09/2565SDCA dniduain 75.00 0.00 737444345 279 5400427
24/09/256511PS  / ﬂﬁ"uﬂguﬁu 6,647.57 0.00 7,381,091.02 1 9400
26/09/25650TOS SAV Overdraft 43,900.00 0.00 7,337,191.02 279 5400427
27/09/25650TOS SAV Overdraft 20,790.00 0.00 7,316,401.02 785 5500338
27/09/2565SDCA rhniSuaain 480.00 0.00 7316,881.02 279 5600864
27/09/25650TOS SAV Overdraft 1,470.00 0.00 7315411.02 279 5400427
27/09/25650TOS SAV Overdraft 2,500.00 0.00 7,312,911.02 279 5400427
27/09/25650T0OS SAV Overdraft 97,020.00 0.00 7,215,891.02 279 5400427
27/09/25650TOS SAV Overdraft 66,330.00 0.00 7.149.561.02 279 5400427
27/09/25650TOS SAV Overdraft 9,694.80 0.00 7,139,866.22 279 5400427
27/09/25650TOS SAV Overdraft 20,180.00 0.00 7,119,684 73956205 T001 68
Page Dr. 14 356,465.36 Cr.= 7 107,593.03
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28/09/2565SDCA dniuaa 14,602.02 0.00 7,134,288.24 279 5700168
28/09/25650T0OS SAV Overdraft 1,050.00 0.00 7,133,238.24 279 5700168
29/09/25650TOS SAV Overdraft 38,214.00 0.00 7.095,024.24 279 5700168
29/09/2565SDCA dinRuaain 9,143.10 0.00 7,104,167.34 279 5700168
20/09/25650TOS SAV Overdraft 1,051.36 0.00 7,103,115.98 279 5601359
~ ¥
20/09/2565SDCA FhniRuaaan 19,824.26 0.00 5600864
C/F saaun 1y
Page Dr. = 3 40,315.36 Cr.= 3 43,569.38
Total Dr.= 26 942.897.54 Cr.= 21 175,306.35



